e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Mannschaft: SpVgg Rudolstadt

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr

002302
002307
002311
002316
002319
002322
002325
002330
002335
002339
002344

002347

002350

002353

Einzel-Durchschnitte SpVgg Rudolstadt

Datum
12.09.2023
19.11.2023
08.10.2023
29.10.2023
05.11.2023
21.01.2024
07.01.2024
14.01.2024
28.01.2024
11.02.2024
25.02.2024
03.03.2024
Anmerkung:
17.03.2024

24.03.2024

Heim

SpVgg Rudolstadt
SV Lauscha
SpVgg Rudolstadt
SG limtal Il

SpVgg Rudolstadt
SpVgg Rudolstadt
SV 90 Gréafenroda
Unterloquitzer SV

SpVgg Rudolstadt

TSV 1889 Germania Krélpa

SpVgg Rudolstadt

SV Stahl Unterwellenborn

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

Unterloquitzer SV

SpVgg Rudolstadt

TSV 1889 Germania Krolpa
SpVgg Rudolstadt

SV Stahl Unterwellenborn
SV Wacker 04 Harras
SpVgg Rudolstadt
SpVgg Rudolstadt

SV Lauscha

SpVgg Rudolstadt

SG limtal Il

SpVgg Rudolstadt

Rudolstadt spielt Mannschaftsbahnrekord mit 2226 Kegeln.

SV Wacker 04 Harras

SpVgg Rudolstadt

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

PI

Name

Dietz, Sabine
Liebmann, Birgit
Meuche, Stefanie
Zeyen, Ines

Zipprodt, Elke

m/w

Alter

56

60

43

53

65

SpVgg Rudolstadt
SpVgg Rudolstadt
SpVgg Rudolstadt
SpVgg Rudolstadt

SpVgg Rudolstadt

Sp
14
13
14

10

361,9
357,9
362,7
362,5

351,5

1723
160,2
178,1
165,1

151,5

SpVgg Rudolstadt

SV 90 Gréafenroda

@ gesamt

F G Sp \
53 5341 7 3600
85 518,1 6 3607
53 540,9 7 366,9
79 5276 4 3588
95 5030 1 3390

A
177,6
167,7
180,7
164,3

157,0

@ zuhause

F G
3,7 5376
6,0 5283
4,3 547,6
65 5230
6,0 496,0

Sp

363,7
355,6
358,6
365,0

364,0

167,0
153,7
175,6
165,7

146,0

Ergebnis

2143

2196 :

2151:

2084 :

2202 :

2081 :

1946 :

2009 :

2038 :

2063 :

2080 :

2093 :

2252 :

2152 :

11879

2085

2029

2101

2132

2098

2014

2026

1957

2114

1898

2226

2147

1971

@ auswarts

E
6,9
10,7
6,3
8,8

13,0

G
530,7
509,3
534,1
530,7

510,0
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